Assembleia Geral Extraordinária, a Companhia deliberou pelo aumento de capital 
social no montante de R$25.000.00,00 (vinte e cinco milhões de reais), subscritos e 
totalmente integralizados pela única acionista, em moeda corrente nacional, sem a 
emissão de novas ações, de forma que o capital social passa de R$209.694.345,00 
(duzentos e nove milhões, seiscentos e noventa e quatro mil, trezentos e quarenta e 
cinco reais) para R$234.694.345,00 (duzentos e nove milhões, seiscentos e noventa e 
quatro mil, trezentos e quarenta e cinco reais) dividido em 419.106.467 (quatrocentos 
e dezenove milhões, cento e seis mil, quatrocentos e sessenta e sete) ações 
ordinárias, não escriturais, nominativas e sem valor nominal. ii. Em 10 de abril de 2025, 
em Assembleia Geral Extraordinária, a Companhia deliberou pelo aumento de capital 
social no montante de R$35.000.00,00 (trinta e cinco milhões de reais), subscritos e 
totalmente integralizados pela única acionista, em moeda corrente nacional, com a 
emissão de 57.578.456 (cinquenta e sete milhões, quinhentos e setenta e oito mil, 
quatrocentos e cinquenta e seis) novas ações ordinárias, não escriturais, nominativas 
e sem valor nominal, de forma que o capital social passa de R$ 234.694.345,00 
(duzentos e trinta e quatro milhões, seiscentos e noventa e quatro mil, trezentos e 
quarenta e cinco reais) para R$ 269.694.345,00 (duzentos e sessenta e nove milhões, 
seiscentos e noventa e quatro mil, trezentos e quarenta e cinco reais) dividido em 
476.684.923 (quatrocentos e setenta e seis milhões, seiscentos e oitenta e quatro mil, 
novecentos e vinte e três) ações ordinárias, nominativas, não escriturais, e sem valor 
nominal.

Diretoria

Antonio Nuno Henriques Cardoso Verças - Diretor Presidente
Patrick Magalhaes Von Schaaffhausen - Diretor 

Relatório do Auditor Independente sobre as Demonstrações Financeiras Individuais e Consolidadas

[...]

COMUNICADO - CENTRO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

Modalidade: DISPENSA ELETRÔNICA - COADM 90002/2025. Nº Processo: 007.00010671/2025-58. 
Objeto: Aquisição de materiais de consumo (toalha de papel, papel higiênico e detergente). Total de Itens 
Licitados: 03 (três). Valor total da licitação: R$ 35.994,00 (trinta e cinco mil novecentos e noventa e quatro 
reais). Disponibilidade do edital: 25/04/2025. Horário: das 08h00 às 18h00. Endereço: Praça Ramos 
de Azevedo, 254 - Centro. Link do PNCP: https://pncp.gov.br/app/editais/46384400000149/2025/114. 
Entrega das Propostas: a partir de 05/05/2025 às 10h00 no site:

[...]

As principais práticas contábeis adotadas na 
elaboração e apresentação das Demonstrações Financeiras 
são resumidas como segue: a) Apuração do Resultado: As 
receitas e despesas estão demonstradas obedecendo ao 
regime de competência. 3 - Capital Social: O capital social 
é de R$ 251.100,00 (duzentos e cinquenta e um mil e cem 
reais), totalmente subscrito e integralizado, representado por 
251.100 (duzentos e cinquenta e uma mil e cem) ações, no 
valor de R$ 1,00 (um real) cada uma.

2024 2023

Lucro líquido do exercício  7.024   20.938 

Outros resultados abrangentes -  - 

Resultado abrangente do exercício  7.024   20.938

Demonstrações dos Fluxos de Caixa
 2024 2023
Das atividades operacionais